
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 6. jūnijā                                Nr.23 
 

Sēdi sāk plkst. 09.00, sēdi beidz plkst. 09.30 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja vietniece Inese RANDA 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Ilze KALNIŅA 

Ināra KAPULINSKA  

Inese RANDA  

Sandra SMILDZIŅA 

 

Sēdē nepiedalās: 

Agnese FORSTERE – atvaļinājumā 

 

Darba kārtība:  

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 

002 0801, Alsviķu ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā sadalīšanai un robežu pārkārtošanai 

ar Alsviķu ielas zemi, kadastra apzīmējums 3601 002 0802. 

2. [..] 

 

Sēde no 2. jautājuma pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi un sēdes 

protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturto daļu. 

 
1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3601 002 0801, Alsviķu ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā sadalīšanai un robežu 

pārkārtošanai ar Alsviķu ielas zemi, kadastra apzīmējums 3601 002 0802 

 

I.RANDA  ziņo, ka tiek izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“LATVIJASMERNIEKS.LV” 29.05.2024. iesniegums par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu. Iepazīstina ar iesniegumam pievienoto zemes ierīcības 

projektu. Aicina balsojot pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 
 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/24/129 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

[..] 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/0706/129_ZIP%20apstiprināšana%20Alsviķu%20iela%202.pdf


2 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

2 jautājumi par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

Abos gadījumos pieņemti lēmumi par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 09.30 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   I.RANDA 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   I.KALNIŅA 

(personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 


